
2024 年 12 月 26 日 
お客様各位 

 
 

 
カナダ向け ACI(E-MANIFEST)訂正料導入のご案内 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、このたび日本発カナダ向け混載サービスにつきまして、ACI(E-MANIFEST)訂正料を導入 

させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 
 

 

名 称 ：ACI(E-MANIFEST)訂正手数料 / Amendment Handling Fee 

対 象 ：主要港発カナダ向け混載貨物全般 

CY CUT 日（弊社 B/L 作成日）15時以降の ACI(E-MANIFEST)訂正 

新 料 率 ：USD 35.00 per B/L 

※従来の B/L および ACE(米国)訂正料は別途申し受けます。 

※日本側（船社実費）、現地側で費用が掛かる場合、別途実費を申し受けます。 

適用開始日 ：2025年 1月 1日（日本出港予定ベース） 

 

 

ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。 

セイノーロジックス株式会社 カスタマーサービス TEL: 050-5784-5700 

以上 


